1) CASERMA CARABINIERI

2) CONTRATTO PROVINCIA
3) CONTRATTO PROVINCIA
4) CONTRATTO PROVINCIA
5) CONTRATTO PROVINCIA
6) POSTE ITALIANE

7) PASTORE ROSANNA

8) DIPINTO EUSAPIA

9) TECNOFONTE

10) SFREGOLA SABINO (box)
11) SFREGOLA NICOLA (box)
12) TOMASELLI CARLO (box)
13) GUIDA GIANLUCA (box)

14
15
16
17
18
19

SAN SAMUELE
D’AGNELLI NICOLA
MAIORA SRL

— .- ~— — — — — ~— ~— ~—

1) PINNELLI LEONARDO

DI PAOLA COSTANTINO (box)
MANGINO GIUSEPPE (box)

CANONI DI LOCAZIONE ALLOGGI
DI PROPRIETA’ COMUNALE

(“_i)mntme di G_),f},nné:rz di

Provincio di Barletta - Andria - Trani

ANNO 2023

ELENCO FITTI ATTIVI IMMOBILI COMUNALI

Via Alcide De Gasperi

c/o Scuola Marconi

c/o Scuola ex Marconi-Garrone
c/o ex Scuola Primaria

c/o Scuola Fermi

Via Bari

Via Firenze

Piazza Vittorio Veneto

Via Bari

Piazza Galluppi

Piazza Galluppi

Piazza Galluppi

Piazza Galluppi

Piazza Galluppi

Via Bari

Piazza Galluppi

Via Duca di Genova

Via Ugo La Malfa

Piazza Oristano, Via Aristotele,
Zona Capannoni

ELENCO FITTI PASSIVI

Corso Garibaldi

2) PARROCCHIA GESU’ LIBERATORE

::‘pugtrfa

€23.460,00
€0,00
€37.225,00
€0,00
€28.212,50
€7.800,00

€ 188,00
€811,35
€0,00
€1.653,42
€1.499,67
€1.723,05
€0,00
€2.608,80
€0,00
€4.032,94
€0,00
€172.156,80
€106.694,24

€2.525,78
€22.500,00



