



Comune di Canosa di Puglia
Provincia di Barletta - Andria - Trani

ANNO 2023

ELENCO FITTI ATTIVI IMMOBILI COMUNALI

1) CASERMA CARABINIERI	Via Alcide De Gasperi	€ 23.460,00
2) CONTRATTO PROVINCIA	c/o Scuola Marconi	€ 0,00
3) CONTRATTO PROVINCIA	c/o Scuola ex Marconi-Garrone	€ 37.225,00
4) CONTRATTO PROVINCIA	c/o ex Scuola Primaria	€ 0,00
5) CONTRATTO PROVINCIA	c/o Scuola Fermi	€ 28.212,50
6) POSTE ITALIANE	Via Bari	€ 7.800,00
7) PASTORE ROSANNA	Via Firenze	€ 188,00
8) DI PINTO EUSAPIA	Piazza Vittorio Veneto	€ 811,35
9) TECNOFONTE	Via Bari	€ 0,00
10) SFREGOLA SABINO (box)	Piazza Galluppi	€ 1.653,42
11) SFREGOLA NICOLA (box)	Piazza Galluppi	€ 1.499,67
12) TOMASELLI CARLO (box)	Piazza Galluppi	€ 1.723,05
13) GUIDA GIANLUCA (box)	Piazza Galluppi	€ 0,00
14) DI PAOLA COSTANTINO (box)	Piazza Galluppi	€ 2.608,80
15) MANGINO GIUSEPPE (box)	Via Bari	€ 0,00
16) SAN SAMUELE	Piazza Galluppi	€ 4.032,94
17) D'AGNELLI NICOLA	Via Duca di Genova	€ 0,00
18) MAIORA SRL	Via Ugo La Malfa	€ 172.156,80
19) CANONI DI LOCAZIONE ALLOGGI DI PROPRIETA' COMUNALE	Piazza Oristano, Via Aristotele, Zona Capannoni	€ 106.694,24

ELENCO FITTI PASSIVI

1) PINNELLI LEONARDO	Corso Garibaldi	€ 2.525,78
2) PARROCCHIA GESU' LIBERATORE		€ 22.500,00